
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba

Núm. 3.465/2021

Por Resolución de Alcaldía nº 2021/1108, de 27 de agosto de

2021, se aprobó la lista provisional de admitidos de la convocato-

ria para cubrir dos plazas de personal laboral fijo del Ayuntamien-

to de Villafranca de Córdoba, Limpiador/a, mediante sistema de

concurso-oposición, con el siguiente tenor literal:

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en las pruebas de selección para la provisión en propiedad de

DOS plazas de LIMPIADOR/A mediante sistema de concurso-

oposición del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía nº 673/2021,

de 12 de mayo de 2021, que fueron publicadas en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia nº 99, de fecha 26 mayo de 2021, y en virtud

del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al

Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión

de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funciona-

rios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por

el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g),

de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Fecha Nº REGISTRO DNI Apellidos y Nombre

07/06/21 851 ***3170** Ruiz Asencio, Lucía

08/06/21 853 ***6399** Cruz Marín Nuria

08/06/21 854 ***4148** Fuentes Redondo María

08/06/21 855 ***3125** Moreno Torres María del Carmen

10/06/21 870 ***4396** Ruiz Asencio Ana

10/06/21 871 ***5193** Albala Gómez María del Carmen

14/06/21 887 ***0553** Moreno Jurado Aurelia

17/06/21 945 ***4824** Ruiz Luna María Dolores

18/06/21 951 ***7367** Puyer Ayllón Ana María

18/06/21 954 ***7808** Venteo Casán María del Mar

09/06/21 1540 ***6651** Alcalá Avilés María José

16/06/21 956 ***7694** Casan Aguilar María Belen

21/06/21 965 ***9458** Pérez Llorente Francisca

21/06/21 972 ***9777** Redondo Prieto Antonio

22/06/21 978 ***4814** Cuestas Torrecillas Rafaela

22/06/21 984 ***9595** Burgos Díaz Josefa

24/06/12 998 ***6824** Rizos Cuestas Isabel María

24/06/21 1000 ***3782** Prieto Ferrer María del Mar

24/06/21 1001 ***6632** Moreno Martín Isabel Flores

24/06/21 1002 ***5841** Solera Rizos Raquel

25/06/21 1016 ***9112** Rivero Molina Ana

28/06/21 1019 ***1526** Rodríguez Morales Rosario

28/06/21 1020 ***0458** Illescas Rizos Remedios

28/06/21 1022 ***6119** Bernal Giraldo Virginia

09/06/21 1553 ***5527** Navas Escudero Coral

10/06/21 1556 ***0735** Espinosa López Jesús

10/06/21 1557 ***8813** Pineda Henares Rosa María

15/06/21 1611 ***2305** Ariza Garrido Francisco Jesús

15/06/21 1612 ***4792** Luna de Toro José Ángel

20/06/21 1723 ***1493** Herruzo Cañasveras Inés María

25/06/21 1761 ***4826** Sánchez Gajete María Rosa

25/06/21 1766 ***4054** Navarro Arcos Rosa María

28/06/21 1032 ***5999** Melendo Muñoz Hortensia

28/06/21 1788 ***6169** Quiros Bajo María del Carmen

29/06/21 1033 ***0336** Salinas Caballero Antonia

29/06/21 1035 ***7401** Oña Rizos Providencia

29/06/21 1042 ***8746** Jiménez Conde Esther

29/06/21 1051 ***6422** Cabello Canalejo Leonor

29/06/21 1793 ***2881** Bermudes Merino María José

29/06/21 1795 ***3941** Gómez Cabo María Concepción

29/06/21 1800 ***0312** León Castellano Ramón

30/06/21 1809 ***9107** Serrano Marquez Rosario

30/06/21 1810 ***6701** Romero Valenzuela Sara

30/06/21 2742 ***2266** Lafuente Ramirez Julio

01/07/21 1070 ***0810** Canales Obrero Remedios

01/07/21 1072 ***9103**
González Navarro Rosario Asun-

ción

01/07/21 1073 ***3547** Ruiz Ocon María Sol

01/07/21 1074 ***3699** Zamorano Hidalgo Manuela

01/07/21 1075 ***1108** Ortiz Casado María

01/07/21 1077 ***3936** Muñoz Romero Mariana

01/07/21 1079 ***1915** Alcudia Izquierdo Cristina

01/07/21 1080 ***5586** González Jurado Yolanda

01/07/21 1081 ***6006** Peña León María del Carmen

01/07/21 1082 ***0339** Rodríguez Vázquez Isabel

01/07/21 1817 ***9053** Obispo Domenech Juana María

01/07/21 1839 ***5366** Jiménez Puertas Ana Marina

01/07/21 1841 ***3414** Torralbo Abellán Manuel

02/06/21 1086 ***8812** Redondo Serrano Silvia

02/07/21 1090 ***3220** Ortiz Cuestas Isabel

02/07/21 1091 ***9716** Hernández Sánchez Remedios

02/07/21 1842 ***4801** García Arroyo Cristóbal Adelardo

02/07/21 1853 ***4711** Borallo Díaz Flor María

02/07/21 3776 ***2371** Laguna Barajas Manuel

02/07/21 3821 ***8803** Aguilar Muñoz María Dolores

07/07/21 1118 ***7974** Toro Osuna Araceli

SEGUNDO. No se excluye a ningún aspirante.

TERCERO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el

Boletín Oficial de la Provincia para formular reclamaciones o sub-

sanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y exclui-

dos en el Boletín Oficial de la Provincia, en en el tablón de edic-

tos de la sede electrónica y en el tablón de anuncios del Ayunta-

miento”.

Villafranca de Córdoba, 27 de agosto de 2021. Firmado electró-

nicamente por el Alcalde, Francisco Palomares Sánchez.

Martes, 07 de Septiembre de 2021 Nº 171  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-09-07T07:39:45+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




